福州职业技术学院（保卫处）

 榕职院保〔2025〕03号

关于开通地铁接驳专线的通知

各位师生：
为方便大家的日常出行，加强学校与地铁站点的交通衔接，经过学校与闽侯县交通局、福州市首邑公共交通有限公司相关部门的积极沟通协调，拟于2025年1月13日起开通福州职业技术学院地铁接驳专线（试运行），具体事宜如下：
一、运行时间
1、周一至周五（往）福州职业技术学院（准点）：16:30、16:50、17:10、17:30、17:50、18:10；
2、周一至周五（返）金屿地铁口公交站（预估）：16:40、17:00、17:20、17:40、18:00、18:20。
[bookmark: _GoBack]3、周末及节假日根据实际出行情况适当调整发班间隔，具体时间将另行通知。
二、线路站点
专线从学校大门右侧（原青桔共享单车停放点）出发，经闽江学院南门、直达金屿地铁口公交站，中途只停靠闽江学院南门一次，其他站点不停。
三、乘车票价
本校师生二元一票制，各类证件无效。
四、注意事项
1. 请各位师生提前在指定站点候车，遵守乘车秩序，先下后上，避免拥挤。
2. 爱护车内设施，保持车厢整洁，不得在车上吸烟、饮食或大声喧哗。
3. 如遇特殊情况（如恶劣天气、交通管制等）导致专线停运或调整，学校将及时通过校园广播、校内公告栏、微信公众号等渠道发布通知，请大家密切关注。
本地铁接驳专线为试运行阶段，试运行时间为2025年1月13日到2025年1月16日，后续将依据试运行情况进行调整。此次地铁接驳专线的开通，旨在为广大师生提供更加便捷、高效的出行服务，希望大家相互转告，合理安排出行时间和方式。
     特此通知！

福州职业技术学院保卫处
2025年1月10日